tent in monasteriis Familiæ, ideo supplicavit provideri, et sacra congregatio Rituum, referente cardinali Millino, mandavit dari omnino præcedentiam dictis Reformatis. » Et concordat Pignatell., tom. IV, consultat. 19, num. 13, ubi postquam probavit quod, quando antiquior conventus conceditur aliis regularibus, in istos transferantur omnes prærogativæ antiqui conventus, ait: « Et in hac specie admisit sacr. Congr. Rit. declarando præcedentiam deberi Fratribus Minoribus strictioris Observantiæ ratione conventuum eisdem cessorum per Fratres Minores Observantes. » Et ipse Ursaya, qui *loc. cit.*, discept. 11, in *Pennen. præcedentia pro PP. Reformatis Terræ Laureti cum PP. Capuccinis ejusdem oppidi*, dixerat causam pendere adhuc indecisam, postea in *Miscellaneo sacro et profano*, litt. P., num. 258, a sacra congregatione Episcoporum et Regularium, ponente card. Casono, resoluta fuit contra Capuccinos.

(51. Religiosi diversorum conventuum ejusdem ordinis præcedunt inter se juxta auctoritatem conventuum, quando quilibet conventus erigit propriam crucem juxta decretum sac. congregationis Rituum adduct., supra n. 48. Et sic Rota, 21 Aprilis 1690, in d. *Hispanen. præcedentia coram Emerix decano*, § *Neque*; Lantuscha, *loc. cit.*, n. 11; Matthæucci, *loc. cit.*, sub n. 7; et alii passim, Minores tamen de Observantia ubique, et in omnibus gaudent præcedentia super omnes Reformatos, ut novissime statuit Benedictus XIII, constit. incip. *Pastoralis officii*, quæ hic ad litteram datur:

« BENEDICTUS episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

« Pastoralis officii nobis divinitus injuncti sollicitudo Nos admonet, ut omni cura ac studio ad ea jugiter intendamus, per quæ Christianifidelium sub suavi arctioris religionis jugo mancipatorum, uberesque honorum operum fructus, benediciente Domino, proferre jugiter satagentium quieti et tranquillitati consulitur, et quæ religiosum eorum propositum turbare possunt, removeantur, ut nulla re prædicti, ac sublatis animorum dissidiis et æmulationibus juxta Regularia suorum ordinum Instituta in pacis amœnitatem gratum Altissimo impendant famulatum, felicioribusque in dies in via Domini proficiant incrementis. Cum itaque, sicut accepimus, tametsi Fratres ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia, Excalceati, Recollecti ac Reformati respective nuncupati cum corpore religionis ac ordinem insimul constituant, atque sub uno eodemque capite et ministro generali, etsi sub diversis constitutionibus in Ecclesia Dei militent, antiquus tamen usus ac generalis prope consuetudo invaluit, ut ipsi Fratres de Observantia ubique nedum in Galliarum, Hispaniarum, Port. et Algarbiorum regnis, ac universa Germania, verum et in hac Alma urbe nostra, ac reliqua passim Italia, ubi fel. rec. Gregorii XIII Prædecessoris nostri constitutio super præcedentia edita maxime viget, eosdem Fratres

Excalceatos, Recollectos et Reformatos in processionibus, aliisque tum publicis actibus et functionibus quibuscunque, nulla habita ratione majoris vel minoris antiquitatis suorum conventuum, præcedant; solumque aliquot ab hinc annis, pro parte dictorum Fratrum Reformatorum nonnullæ quæstiones super ejusmodi præcedentia memoratis Fratribus de Observantia in quibusdam Italiæ provinciis motæ fuerunt sub obtentu, quod quidam eorum conventuum tempore et fundatione illis Fratrum de Observantia forent priores, licet in reliquis ejusdem Italiæ provinciis Fratres de Observantia prædicti præcedentiam præfatam pacifice obtineant, etiamsi eorum conventus post alios Fratrum Reformatorum inibi erecti reperiantur; Nos considerantes ejusmodi controversias inter Fratres dicti ordinis, qui vota sua in spiritu humilitatis et paupertatis Domino exhibere profitentur, minime deere, ac turbas in eundem ordinem non sine scandalo, ac mutuæ inter eos charitatis detrimento invehere posse, adeoque illas omni ratione recidere, unamque, ac certam hac in re formam ab omnibus Fratribus Reformatis prædictis servandam præscribere volentes, nec non Gregorii prædecessoris litterarum prædictarum tenorem, et alia quæcunque etiam specificam et individuum mentionem, et expressionem requirunt præsentibus pro plene et sufficienter expressis, et exacte specificatis habentes, motu proprio et ex certa scientia, maturaque deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, quascunque causas, lites seu controversias inter Fratres de Observantia, et reformatos prædictos super præcedentia præfata ubilibet, et coram quibusvis iudicibus quomodolibet motas, ac pendentes ad Nos harum serie avocamus illasque penitus, et omnino extinguimus, ac supprimimus, et perpetuum de super silentium imponimus; utque deinceps idem usus, ac mos, qui in Urbe præfata, ac alibi inter Fratres de Observantia, et Reformatos servatur ac retinetur, in universa Italia observari et retineri debeat, quod scilicet dicti Fratres de Observantia ubique in processionibus aliisque actibus, tam publicis quam privatis, digniorem et honorabiliorem locum obtineant, ac ipsos Fratres Reformatos præcedant, motu, scientia et potestatis plenitudine paribus, tenore præsentium statuimus et ordinamus. Districte in virtute sanctæ obedientiæ, et sub excommunicationis majoris lætæ sententiæ eo ipso per contrafacientes incurrenda pœna omnibus, et singulis Fratribus Reformatis ordinis prædicti nunc, et pro tempore existentibus inhiibentes, ne deinceps super præmissis, eorumve occasione Fratres de Observantia hujusmodi molestare, inquietare, perturbare aut quoquomodo impedire audeant vel præsumant. Sicque per quoscunque iudices ordinarios et delegatos etiam causarum Palatii Apostolici auditores, ac sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinales, etiam de Latere legatos, et